Rafael Escardo, autorizándose así las 
obras de ejecución de Habilitación Urbana, por un lapso 
de Diez y Ocho (18) meses.

Que, mediante Resolución de Gerencia Nº 739-2009-
GDU/MDSM del 11 de agosto del 2009, se resolvió aprobar 
la valorización ascendente a la suma de S/. 29,451.41 
nuevos soles (veintinueve mil cuatrocientos cincuenta y 
uno con 41/100 nuevos soles), correspondientes a aportes 
de servicios públicos complementarios, cancelados con 
recibo de pago Nº 065374-2009.

Que, mediante Resolución de Gerencia Nº 002-2015-
GDU/MDSM, se resolvió aprobar la modificación de Licencia

[...]

determinando un 2% para servicios públicos complementarios 
sobre el área bruta de 13,395.36 m2, que genera un aporte 
de 187.23 m2, siendo cancelados en parte por el anterior 
propietario GALAICO INVESTMENT S.A., sobre el que se 
tiene un déficit a redimir en dinero de 8.52 m2 el mismo que 
asciende a S/. 5,401.68 nuevos soles (cinco mil cuatrocientos 
uno y 68/100 nuevos soles), que fueron cancelados por parte 
UNIVERSIDAD PERUANA DE CIENCIAS APLICADAS 
S.A.C., mediante recibo de pago Nº 100828-2015.

Que, según Oficio Nº 2126-2015-EMILIMA-GG, la 
Empresa Municipal Inmobiliaria de Lima (EMILIMA),